R E Q U E R I M E N T O  Nº. 621
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/09/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Primar Navegação e Turismo realiza freqüentemente o Mini-Cruzeiro Rio Bonito/Botucatu - Barra Bonita na embarcação "Cidade da Cuesta",

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado aos Ilustríssimos Senhores PROPRIETÁRIOS DA PRIMAR NAVEGAÇÃO E TURISMO, solicitando que nos informem sobre a possibilidade de efetuar a limpeza de 50 metros da margem à esquerda e 50 metros da margem à direita do atracadouro da embarcação “Cidade da Cuesta”, no Rio Bonito Camping e Náutica, a fim de atender aos anseios de moradores e visitantes de referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de setembro de 2002.

Vereador Autor LOURENÇÃO
-PT-

Vereador Autor CARLOS TRIGO
-PT-